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

Ancona via Lauro Rossi appartamento 
ristrutturato al piano rialzato di mq 70 in 
ottime condizioni con soggiorno + angolo 
cottura 2 camere servizio risc autonomo 
euro  60,000  

Ancona loc. Candia in posizione collinare e 
panoramica fabbricato disposto su 3 livelli 
con abbinata casa colonica per complessivi 
mq 600 + ampia corte da ristrutturare 
euro 300.000

Ancona Zona Pinocchio in complesso di 
recente costruzione appartamento con in-
gresso indipendente di mq 125 con ingresso 
sala cucina 3 camere 2 servizi con ampio 
giardino taverna di mq 35 e box singolo t. 
autonomo ottime condizioni

Ancona cedesi avviata attività tabaccheria 
tratt riservate

Ancona zona Flaminia in posizione collina-
re terreno agricolo di 3,5 ettari euro 25,000 

Ancona Via Lamaticci appartamento al 
piano terra di mq 50 con ingresso soggiorno 
cucina 1 camera servizio e giardino di mq 
30 risc autonomo euro 58,000

venditevendite locazionilocazioni
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TTRREE  CCAAMMEERREE  22  BBAAGGNNII  
SSTTUUDDEENNTTII  ddaa  SSEETTTTEEMMBBRREE

APPARTAMENTO IN PIENO 
CENTRO:VIA VOLTURNO 

PER STUDENTI. L'IMMOBILE, DA POCO 
RIVERNICIATO, HA 3 CAMERE 

SINGOLE, UN SOGGIORNO ABITABILE E 
2 BAGNI, CUCINA E 

ELETTRODOMESTICI COMPLETAMENTE 
NUOVI. PREZZO OTTIMO! 

CODICE: M28

NNUUOOVVIISSSSIIMMOO  AA  SSTTUUDDEENNTTII!!
44  CCAAMMEERREE  EE  22  BBAAGGNNII  

Appena ristrutturato,
Appartamento su due livelli,

arredo nuovissimo.  
L'appartamento gode anche di una 

grande terrazza privata con accesso al 
giardino condominiale.

CODICE: M267

33  CCAAMMEERREE  SSIINNGGOOLLEE  CCEENNTTRROO  
SSTTUUDDEENNTTII

Appartamento piccolino, in ottima 
posizione a 2 minuti da Piazza Cavour  

dal Corso principale.
Situato al 2° piano, con 3 camere singole

620,00 € CODICE: M72

007711  //99669933554400  –– 33442211003322441111
iinnffoo@@rraarraaiimmmmoobbiilliiaarree..iitt

Cod.M184 APPARTAMENTO CON 
AMPIO TERRAZZO ABITABILE:

VIA ISONZO, DUE CAMERE, SALA, 
CUCINA E BAGNO! 550,00 €

Cod.M269 APPARTAMENTO:
VIA ISONZO, DUE CAMERE, SALA, 

CUCINA E BAGNO! 600,00 €

COD:M65 3 SINGOLE STUDENTESSE 
BELLISSIMO APPARTAMENTO,SITO IN PIAZZA 

ROMA, RISTRUTTURATO DA POCO, SITUATO AL 
QUINTO PIANO CON ASCENSORE.

700,00 €

COD:M58 TRILOCALE IN CENTRO
2 CAMERE SINGOLE, SOGGIORNO CON CUCINA E 

BAGNO FINESTRATO.
SITUATO AL 1°PIANO CON ASCENSORE

450,00 €

COD:B26 3 CAMERE STUDENTI
APPARTAMENTO AL PIANO TERRA PER 

STUDENTI CON 3 CAMERE (1 DOPPIA E 2 
SINGOLE), CUCINA, AMPIO SALONE E 1 

BAGNO. GRAZIOSO GIARDINETTO PRIVATO 
600,00 €

COD:A34 4 SINGOLE A STUDENTI
DAL 1 SETTEMBRE

IN PIENO CENTRO, SOGGIORNO CON CUCINA 
E BAGNO FINESTRATO. OTTIMA SOLUZIONE!

860,00€
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A4228 - GRAZIE 
In contesto riservato vendiamo appartamento 
luminosissimo di 110 mq, posto al piano se-
condo, con ascensore, così composto: ampio 
ingresso, soggiorno molto luminoso, cucina 
abitabile, una camera matrimoniale e due ca-
mere singole, bagno fi nestrato con box doccia 
e 3 balconi. Completano la proprietà una can-
tina e un posto auto coperto in garage con-
dominiale. Riscaldamento centralizzato con 
contabilizzatori. Classe energetica: F. 
Richiesta: euro 120.000.

A4277 – CENTRO STORICO A3478 - ADRIATICO 

Attico di mq 60 con meravigliosa vista 
sul Duomo della città, al piano quarto, 
senza ascensore, composto di ingresso, 
salone, cucina abitabile, una camera 
matrimoniale, bagno, soffi tta, terrazzo 
di mq 10.
Termo autonomo.
Classe energetica: G.
RICHIESTA € 80.000 trattabili.

Vendiamo appartamento di 90 mq, posto 
al piano terra, composto da: ingresso, 
ampia sala, cucina abitabile, lavanderia, 
ripostiglio, camera matrimoniale, came-
ra singola, bagno. Completa la proprietà 
un terrazzo di mq 40 e un balcone. 
Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica: G. 
Richiesta: 128.000 euro trattabili. 

In contesto riservato proponiamo in ven-
dita appartamento semiristrutturato di 80 
mq, posto al piano primo, senza ascen-
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
abitabile, 2 camere e doppi servizi. Balcone e corte 
pavimentata.
PREZZO INTERESANTE: 155.000 €
Indice di prestazione energetica in fase di certifi cazione.
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Servizio chiavi in mano, consulenze tecniche e valutazioni gratuite

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
ASSOCIATO F.I.A.I.P.

V E N D I T E  e  A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

IDEA
IMMOBILIARE

COD. AA-348 ANCONA-ZO-
NA BRECCE BIANCHE-VI-

CINO PASSO VARANO
AFFITTIAMO OTTIMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPEND. NEL SALONE CON 
CAMINETTO, CUCINA AB., 3 CAMERE, 
STUDIO, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZO E GIARDINO PRIVATO. TERMO 
AUTONOMO. TUTTO ARREDATO ED IN 
OTTIME CONDIZIONI. ZONA TRANQUIL-
LA. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 850

COD. V-510 OSIMO-VICINO 
AL CENTRO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 70 AL 
P. TERRA-SEMINTERRATO, MOL-
TO PARTICOLARE, ADATTO SIA 
COME ABITAZIONE CHE COME 
UFFICIO-AMBULATORIO O SIMI-
LE. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 75.000 TRATTABILI.

COD. V-383
CAMERANO

CANTIERE CON APPARTAMENTI 
NUOVI!!! ULTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 90 AL 1° E ULTIMO PIANO 
CON MANSARDA DI MQ. 70 CA. 
E TERRAZZINO PANORAMICO. 
INGRESSO INDIPENDENTE E 2 
POSTI AUTO. TERMO AUTONO-
MO. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE A. EURO 200.000

COD. V-517 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 80 AL 
2° E ULTIMO PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, BAGNO, 
TERRAZZO PANORAMICO VISTA 
CONERO, POSTO AUTO PRIVATO. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN RI-
CHIESTA.
EURO 180.000 TRATT.

COD. V-523
ANCONA-PASSO VARANO
VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO BILOCALE AL 1° PIANO 
CON ASCENSORE CON INGRESSO 
INDIPENDENTE NEL SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE E BAGNO. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 40.000 !!!

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 AL 2° PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 3 CAMERE MATRI-
MONIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
ARMADIO A MURO, BALCONE, 
CANTINA E POSTO MOTO-SCOO-
TER. TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
105.000 TR.

COD. V-458 ANCONA-ZO-
NA BARACCOLA

VENDIAMO CASA COLONICA DI 
MQ. 285 CA. CON CORTE-TERRE-
NO. POSIZIONE IN COLLINA CON 
PANORAMA SUL QUARTIERE DI 
MONTEDAGO. COMPLETAMEN-
TE DA RISTRUTTURARE. EURO 
125.000 TRATT.

COD. V-533
ANCONA-POSATORA

VENDIAMO APP.TO MQ. 100 CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
GRANDI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
BALCONE, CANTINA E POSTO 
AUTO. ASCENSORE. DA RIMODER-
NARE. EURO 110.000 !!!

COD. V-538 ANCONA-ZO-
NA BARACCOLA

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 1° E 
ULTIMO PIANO IN PALAZZINA BIFAMILIARE 
CON SOGGIORNO, CUCINA ABITAB. CON CA-
MINETTO, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
SOFFITTA-MANSARDA COLLEGATA CON SCA-
LA INTERNA, AMPIO TERRAZZO PANORAMI-
CO, GARAGE SINGOLO DI MQ. 35 CA., AMPIO 
PARCHEGGIO NELLA CORTE CONDOMINIALE. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN RICHESTA.

COD. AA-357  OSIMO-VICI-
NO AL CENTRO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 
PIANO TERRA CON INGRESSO IN-
DIPENDENTE COMPOSTO DA AM-
PIO SOGGIORNO-ANGOLO COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, CORTE PAVIMENTATA DI 
MQ. 100 CA. TERMO AUTONOMO. 
EURO 400

COD. AA-358 ANCONA 
-PIETRALACROCE

AFFITTIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO DI MQ. 50 CA. - BENE 
ARREDATO – CON SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA, BAGNO, RI-
POSTIGLIO E BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. ASCENSORE. ZONA 
TRANQUILLA CON PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE E. CON CEDOLARE 
SECCA. EURO 470.

COD. V-540 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-POSATORA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 50 CON AMPIO TERRAZZO 
AL 1° PIANO. CORTE PRIVATA 
CONDOMINIALE PER POSTI AUTO. 
ZONA TRANQUILLA MA SERVITA 
DA FERMATA BUS. TERMO AUT. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 85.000

COD. V-457
PALOMBINA

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 110 CA. AL PIANO 
TERRA CON CUCINA ABITAB., SA-
LONE, 3 CAMERE, BAGNO, ARM. A 
MURO, BALCONE, CORTE-GIARDI-
NO DI MQ. 300 CA., GARAGE MQ. 
15. BUONE CONDIZIONI. TERMO 
AUT. ZONA TRANQUILLA. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 180.000

COD. V-539 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO (PARTE ALTA)
CASA SINGOLA RISTRUTTURATA 
– MOLTO BELLA – SU DUE PIANI 
CON AMPIO GIARDINO, TERRAZ-
ZO PANORAMICO E NUMEROSI 
POSTI AUTO. BELLA DA VEDERE 
E DA ABITARE !!! A.P.E. IN RICHIE-
STA.

COD. V-483
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO RECENTE CO-
STRUZIONE AL P. TERRA CON INGR. 
INDIP. TAVERNA, GARAGE SINGOLO 
E CORTE PAVIMENTATA. OTTIME 
CONDIZ.
A.P.E. CLASSE E. EURO 161.000 
TRATT.

COD. V-484
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 105 AL 1° E 
ULT. PIANO IN PICCOLO CONDOMINIO 
DI RECENTE COSTRUZIONE CON BAL-
CONE, TERRAZZO E GARAGE SINGO-
LO. TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI !!! 
A.P.E. IN RICHIESTA.
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-473
FALCONARA ZONA CENTRALE

VENDIAMO VALIDISSIMO APPAR-
TAMENTO ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO 
GRANDE, CUCINA, 3 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, ARMADIO A 
MURO, BALCONE E SOFFITTA.
MOLTO LUMINOSO E PANORAMI-
CO. A.P.E. IN RICHIESTA.
EURO 79.000 TRATTABILI !!!

COD. V-500
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO AL P. TERRA 
CON INGR. INDIPEND. CON SOG-
GIORNO-ANG. COTTURA, 2 CAME-
RE, BAGNO, TAVERNA, GARAGE, 
GIARDINO PRIVATO. RECENTE CO-
STRUZIONE. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 190.000 TRATT.

COD. V-526
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APP.TO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 3 CAMERE GRAN-
DI, BAGNO (RIFATTO), ARMADIO A 
MURO, 2 BALCONI, CANTINA E GA-
RAGE SINGOLO. TERMO AUTONO-
MO. ASCENSORE. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 140.000 TRATTABILI !!!

COD. V-532
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
CON SOGGIORNO-ANGO-
LO COTTURA, 2 CAMERE, 
BAGNO, AMPIO TERRAZZO, 
SOFFITTA. PARCHEGGIO 
“SOTTO CASA”. TERMO AU-
TONOMO. OTTIME CONDI-
ZIONI. EURO 135.000 TRAT-
TABILI..

COD. V-537
CAMERANO-PERIFERIA

VENDIAMO CASA COLONICA 
SINGOLA DI MQ. 220 CA. SU 
DUE PIANI PIU’ TERRENO. 
POSIZIONE COLLINARE. DA 
RISTRUTTURARE. TUTTA 
IN BELLISSIMA PIETRA DEL 
CONERO. A.P.E. CLASSE G. 
OTTIMO PREZZO !!!

COD. V-440
ANCONA-ZONA PALOMBARE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2° E 
ULTIMO PIANO IN PALAZZINA DI 4 APP.
TI. SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, BALCONE, 2 TERRAZZI, AM-
PIA MANSARDA, GARAGE SINGOLO + 
POSTO AUTO PRIVATO. TERMO AUTO-
NOMO. INFISSI PVC DOPPIO VETRO. 
ZONA MOLTO TRANQUILLA E MOLTO 
SERVITA. A.P.E. IN RICHIESTA. PREZ-
ZO TRATTABILIE.

COD. V-525
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO CASA SINGOLA DI MQ. 250 
CA. (CON POSSIBILITA’ DI FARE AN-
CHE UN AMPLIAMENTO) CON TERRE-
NO DI 1.000 METRI CA. RECINTATO. LA 
CASA PUO’ ESSERE RISTRUTTURATA 
COME VILLA SINGOLA MA SI POSSO-
NO REALIZZARE ANCHE PIU’ APPAR-
TAMENT. EURO 270.000 TRATTABILI

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO 
INGRESSO (UNO CON VETRINA) ADATTO 
PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBULATO-
RIO O MAGAZZINO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. BUONE CONDIZIO-
NI. VALIDO ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA 
O LOFT (PER ABITARCI SALTUARIAMEN-
TE). EURO 75.000 TRATTABILI !!!

COD. V-536
SIROLO-PERIFERIA

VENDIAMO CASOLARE DI 
CAMPAGNA DI MQ. 450 SU 
DUE PIANI CON TERRANO. 
DA RISTRUTTURARE PER 
PIU’ FAMIGLIE. POSIZIONE 
PANORAMICA. A.P.E. CLAS-
SE G. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-534
PERIFERIA DI POLVERIGI

VENDIAMO CASOLARE SINGOLO 
DI CAMPAGNA – TUTTO RISTRUT-
TURATO – CON PIU’ APPARTA-
MENTI E TERRENO RECINTATO 
DI 2.000 METRI. PER UNA O PIU’ 
FAMIGLIE OPPURE ANCHE COME 
BED & BREAKFAST. POSIZIONE IN 
COLLINA E PANORAMICA. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-513 ANCONA-QUARTIERE 
ADRIATICO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 65 CA. CON BALCO-
NE, POSTO AUTO E CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. ZONA 
POCO TRAFFICATA. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 100.000 
TRATT.

COD. V-515
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO VALIDO APP.TO 
DI MQ. 135 CA. CON AMPIO 
BALCONE, CANTINA E POSTO 
AUTO ESTERNO. TERMO AU-
TONOMO. MOLTO PANORA-
MICO. ZONA TRANQUILLA. 
A.P.E. IN RICHIESTA.
OTTIMO RAPPORTO QUALI-
TA’-PREZZO !!!

COD. AA-356
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

AFFITTIAMO VALIDO APPAR-
TAMENTO BILOCALE DI MQ. 
50 CA. CON TERRAZZO DI 
MQ. 70. BUONE CONDIZIONI. 
ASCENSORE. TERMO AUTO-
NOMO. AMPIO PARCHEGGIO. 
ZONA SERVITA E TRANQUIL-
LA. EURO 450 NON TRATTA-
BILI !!!

COD. V-474
ANCONA-BORGO RODI

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 AL 1° PIANO CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, 
STUDIO CON FINESTRA (O CAME-
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
Euro 118.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000393 CAME-
RANO, endiamo 
in esclusiva, 
tipico casale 
marchigiano in 
pietra del Cone-
ro, in posizione 
dominante ri-
spetto alla stra-
da principale di 

accesso, da ristrutturare, con ampia corte circostante e 
vari annessi.
Euro 138.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000388 SIROLO, tra 
il Coppo e il Villlaggio 
Taunus, in posizione 
collinare, vendiamo 
in esclusiva ampio 
casale da ristruttura-
re con vari annessi e 
corte circostante. La 
posizione è estre-
mamente comoda e 
la superficie di oltre 

mq. 450 complessivi, dà ampie possibilità di utilizzo: una villa importante, una 
soluzione plurifamiliare oppure una struttura ricettiva... La vista sul Conero e 
sul paesino di Sirolo sicuramente è uno dei plus che l’immobile può offrire.
Euro 276.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000335 Zona 
Passo Varano, 
vicinanze Pala-
prometeo vendia-
mo soluzione a 
schiera di testa, 
c o m p o s t a  d a 
soggiorno con 
camino, cucina a 
vista e bagno al 

piano terra, 2 camere, bagno e balcone al piano primo, oltre ad un 
sottotetto al piano secondo. La proprietà ha l’ingresso indipende 
ed un giardino, in parte lastricato, di complessivi mq.360.
Euro 198.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000366
ZONA VILLAG-
GIO VERDE,  in 
zona tranquilla e 
residenziale, in 
contesto trifami-
liare, vendiamo 
in esclusiva ap-
partamento con 
ingresso indipen-
dente, composto 
da ingresso, sa-
lone, cucina con 

camino, 3 camere, bagno, wc, ampio balcone, oltre a giardino di 
circa mq.190 ed ampio sottotetto collegabile.
Euro 209.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000365 Numana - 
Zona Svarchi - Resi-
dence Sea Green, In 
contesto tranquillo, 
vendiamo in esclusi-
va appartamento con 
ingresso indipen-
dente, primo piano, 
composto da ingres-
so-soggiorno, cucina 
a vista, 3 camere, 2 
bagni, comoda ve-
randa, ampio e pano-

ramico terrazzo soprastante, giardino al piano terra oltre ad un garage di ampia 
metratura. Nella vendita sono comprese le quote relative alla piscina e ai campi 
da tennis. Ottima soluzione per le vacanze ma anche per viverci stabilmente.
Euro 198.000,00 Classe energetica E - 136,27 kWh/mqa

V000377 ZONA 
P.LE CAMERI-
NO -  V IA  FA -
BRIANO,  ven-
diamo in esclu-
s i v a  a p p a r -
tamento al 2° 
piano rialzato, 
composto da 
ingresso, cuci-
na, soggiorno, 
camera matri-

moniale, bagno, balcone e cantina al piano seminterrato.
Euro 42.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

LA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

inserire AV-4475 STAZIONE Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazio-
ne app.to al 1P mq 85,  ingresso, 
soggiorno, cucinotto con tinello, 
due camere, bagno, e termo conta-
bilizzato. Da ristrutturare. € 59.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4498 CENTRO - App.to mq 40 al 4P con asc. 
soggiorno con angolo cottura, camera matrimoniale, 
bagno, balcone e soffitta. Impianto di climatizzazione 
e riscaldamento a pompa di calore. Ristrutturato e ar-
redato nel 2014 e affittato a conduttore referenziato a  
450,00 € mensili. Richiesta € 130.000 con recupero 
fiscale sui costi di ristrutturazione.

ESCLUSIVISTA PARCO COMMERCIALE 
“CENTRO MIRUM”

OFFRIAMO IN LOCAZIONE
UFFICI E NEGOZI DI VARIE METRATURE

AV-4489 VIA ASCOLI PICENO 
- App. to al 1P di mq 70 completa-
mente ristrutturato composto da 
soggiorno, cucinotto con tinello, due 
camere, bagno, ampia cantina, cor-
te, termo autonomo e garage condi-
viso con altro proprietario. € 138.000

AV-4465 CENTRO - Zona Via Veneto lu-
minoso e panoramico app.to mq 170 al 3P 
con asc.  grande soggiorno, cucina ab. con 
dispensa, tre matrimoniali, tre bagni, lavan-
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